
COMUNE DI CAREZZANO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Piazza Municipio n.1  
15051 Carezzano (AL) 
Telefono: 0131839901 

Email: info@comune.carezzano.al.it 
Pec: protocollo@pec.comune.carezzano.al.it 

 

 

N.  08  del  10.02.2025 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO: INCARICO A POSTE ITALIANE (TESORERIA COMUNALE) SERVIZIO 
POS ANNO 
2025. CIG: B581467963 

 
L'anno DUEMILAVENTICINQUE, addì dieci del mese di FEBBRAIO nelI’Ufficio Ragioneria 
del Comune di Carezzano, 

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

In esecuzione del Regolamento dl Contabilità Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento dei contratti; 

VISTO il Bilancio Pluriennale 2025-2027 regolarmente approvato ed esecutivo ai sensi 

di legge; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 06/24 del 21/09/2024, esecutiva ai 

sensi di legge, ad oggetto: *Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il 

periodo 01.01.2025 - 31.12.2029. Approvazione schema di convenzione. Direttive in 

merito all'espletamento detla gara”; 

 
VISTA la determinazione n. 54/24 del 19/11/2024, ad oggetto: ”Affidamento servizio 
di tesoreria comunale periodo 01.01.2025 - 31.12.2029 a Poste Italiane S.p.A. - 
Impegno di spesa - Provvedimenti"; 

CONSIDERATO che sì è richiesta la fornitura di un pos per gli incassi deIl’Ente a Poste 
Italiane S.p.A., che non avrà un canone a carico dell’ Ente ma una somma per le 
transazioni che verranno fatte e si prevede una spesa presunta complessiva per l'anno 2025 di 
€ 100,00; 

RITENUTA la succitata proposta conveniente per l'Ente; 

RITENUTO il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tacnico 
amministrativa e contabile; 

 

mailto:info@comune.carezzano.al.it
mailto:protocollo@pec.comune.carezzano.al.it


VISTA la Legge 08.06.1990 n.142 e s.m.i.;  

VISTO il D.Leg.vo 25.02.1995 n.77 e s.m,i.; 
VISTA ta Legge 15.05.1997 n. 127 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 VISTO il Bilancio Pluriennale 2025/2027; 

D E T E R M I N A 

ART. 1 

Di INCARICARE Poste Italiane della fornitura di un pos per gli incassi tramite bancomat 
che  si  avranno nell’ anno 2025,  prevedendo come spese la somma di € 100,00,  dando atto che non previsto 
alcun canone, ma solo un costo per le transazioni effettuate; 

ART. 2 

di IMPEGNARE la spesa di € 100,00 al capitolo 10103305/1, del Bilancio di Previsione 
2025/2027 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 Guernier Franco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


